

Università degli Studi di Cassino e del Lazio Moridionale

#### Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute

Sedi: Campus Folcara – Via Mazzaroppi 03043 CASSINO (FR)

Provvedimento n. 51 del 4.3.2025

## Il Direttore del Dipartimento

Visto l'art. 7 (Seggio elettorale) del Provvedimento n. 29 del 12.2.2025, con il quale è

stata indetta l'elezione di n. 9 rappresentanti della componente docenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della

Salute, per il triennio 1.4.2025/31.3.2028

Visti i nominativi dei candidati, riportati nella tabella allegata, denominata "Elenco

elettorato passivo per l'elezione di n. 9 rappresentanti della componente docenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della

Salute, per il triennio 1.4.2028/31.3.2028

Verificato che nessuno dei candidati ha ricoperto tale ruolo per due mandati consecutivi

Accertata la disponibilità dei seguenti dipendenti a essere impegnate/i nelle operazioni del

Seggio elettorale: Adele Gentile, Elio Cipriano

#### DISPONE

Il Seggio elettorale per le elezioni sopra descritte è così costituito:

sig. Elio Cipriano

(Presidente)

dott.ssa Adele Gentile

(Vice Presidente)

sig.ra Maria Rosaria Campanile

(Segretaria)

Al Presidente, inoltre, sono consegnate le schede elettorali e il registro dei votanti.



prof. Roberto Baronti Marchiò



### Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale

# Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute

Sedi: Campus Folcara – Via Mazzaroppi 03043 CASSINO (FR)

Allegato al Provvedimento n. 51 del 4.3.2025

Elenco elettorato passivo per l'elezione di n. 9 rappresentanti dei docenti afferenti al Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute nella Commissione Paritetica del Dipartimento, triennio 1.4.2025/31.3.2028

Alfredo Di Tore

Angelo Gabriele Aulisa

Claudia Spina

Gianfrancesco Vecchio

Irene Fantappiè

Katiuscia Martinello

Lucio Meglio

Natalie Malinin

Vincenzo Scafarto

